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Продажа 2-комнатной квартиры 50м²,
3/3 этаж
7 200 000 ₽

 50м²   3   2

Люберцы, Московская обл, г Люберцы, тер. СНТ Зеленая
зона, д 603

 
Александра Белова
Эксперт +7 (926) 996-02-30

aleksandra.belova@century21.ru

Данная сделка застрахована САО РЕСО-ГАРАНТИЯ Предлагаем вашему
вниманию 2к квартиру в малоквартирном (на 6 квартир) доме, в шаговой
доступности до м. Некрасовка - всего лишь 10 мин. пешком! -просторная кухня
11 метров -2 изолированные комнаты -ремонт косметический, состояние -
отличное -мебель и техника остается -минимальные платежи - только
электричество -без обременений Рядом с домом есть вся необходимая
инфраструктура для жизни: детский сад, школа, продуктовые магазины,
салоны красоты, аптеки. Удобная транспортная доступность - 10 минут пешком
до метро Некрасовка. Прекрасные соседи. Своя закрытая территория с
парковкой внутри. Звоните и записывайтесь на просмотры! Покупателю: -
бесплатное сопровождение сделки. Номер в... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-50m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-50m2-
33-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 50м²,
3/3 этаж
7 200 000 ₽

 50м²   3   2

Люберцы, Московская обл, г Люберцы, тер. СНТ Зеленая
зона, д 603

 
Александра Белова
Эксперт +7 (926) 996-02-30

aleksandra.belova@century21.ru

Данная сделка застрахована САО РЕСО-ГАРАНТИЯ Предлагаем вашему
вниманию 2к квартиру в малоквартирном (на 6 квартир) доме, в шаговой
доступности до м. Некрасовка - всего лишь 10 мин. пешком! -просторная кухня
11 метров -2 изолированные комнаты -ремонт косметический, состояние -
отличное -мебель и техника остается -минимальные платежи - только
электричество -без обременений Рядом с домом есть вся необходимая
инфраструктура для жизни: детский сад, школа, продуктовые магазины,
салоны красоты, аптеки. Удобная транспортная доступность - 10 минут пешком
до метро Некрасовка. Прекрасные соседи. Своя закрытая территория с
парковкой внутри. Звоните и записывайтесь на просмотры! Покупателю: -
бесплатное сопровождение сделки. Номер в... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/liubercy-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-50m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30


